

UKEPLAN FOR GRISEBINGEN

Uke 13 Grisebingen	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Dagen i dag	<u>Fjøsstell/frilek</u> Traktorgruppe går i fjøset sammen med Inez og Ida for å ta av seg fjøsstell. Treskergruppe leker i barnehagen sammen med Anne-Sofie og Charlie. Velkommen tilbake Ida!	<u>Fjøsstell/frilek</u> Treskergruppe går i fjøset sammen med Anne-Sofie og Charlie for å gi mat og vann til dyra. Traktorgruppe leker i barnehagen sammen med Inez og Ida.	<u>Tur</u> Vi går på tur til Lilleskogen 😊	<u>Aktivitet</u> Vi sår karse i de pottene vi malte forrige uke 😊	<u>Frilek</u> Vi leker i barnehagen.
Mat	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Pastasalat
Vakter	Tv: Inez Tv2: Charlie Mv: Ida Sv: Anne-Sofie	Tv: Anne-Sofie Tv2: Ida Mv: Charlie Sv: Inez	Tv: Anne-Sofie Tv2: Ida Mv: Inez Sv: Charlie	Tv: Charlie Tv2: Inez Mv: Ida Sv: Anne-Sofie	TV: Charlie TV2: Anne-Sofie MV: Ida SV: Inez



Grisebingenhilsen fra Anne-Sofie, Charlie, Annbjørg og Inez 😊

Sanger vi synger

God morgen alle sammen
 Oppe på fjellet
 Med krøllet hale
 Hjulene på busen
 Lille Petter edderkopp
 Bukkene Bruse
 Lille kattepus
 Kua mi

Hva har vi gjort uka som har vært?

Mandag: Florence, Klara og Ludvig har vært i fjøset for å ta av seg fjøsstell. På vei tilbake til barnehagen kjørte de på Gråtass. 😊 Resten lekte i barnehagen og koste seg i det fine været 😊

Tirsdag: I dag var Theodor, Ebba, Sophia, Mons, Jo Adrian og Erik i fjøset. De fant 2 egg og klappet hønene. Ludvig, Nova, even, Florence, Nora-Alice og Klara har lekt i barnehagen. De bygde et stort sandslott i sandkassa og lekte på huskene. I samlingen leste vi videre i boka Mopp& Mikko elsker kjøretøy, i dag fant de en vogn og en sykkel. Nå er båten deres snart full 😊

Onsdag: På formiddagen delte vi oss i to grupper. 2020 barna gikk en tur rundt gården og var en tur innom snekkerboden. 2019 barna gikk en tur rundt nabogården. På veien fant de mange pinner som de lekte med 😊 På ettermiddagen lekte alle sammen ute og koste seg i det fine været 😊

Torsdag: På formiddagen var vi inne og malte på pottene. I de pottene skal vi så karse neste uke 😊 Mens 2 og 2 malte lekte resten med putene, duplo og med dyrene. 😊 På ettermiddagen koste vi oss ute i det fine været 😊

Fredag: I dag har vi lekt ute hele dagen! Vi har lekt på huska, bygde noen store sandslott i sandkassa og syklet mye 😊 Til lunsj spiste vi ostesmørbrød, det var godt! God helg!